- DS 1430** **1841**
Schöppingen, St. Brictius: Graduale omnia sacrae missae cantica per totum annum ad usum et consuetudinem Ecclesiae et dioecesis Monasteriensis continens. Conscriptum ab Antonio Hesselmann
 Druckort / Verlag: Monasterii (Münster, Westf.): Hast & Riese
Umfang: CCV S.
Erhaltung: restaurierungsbedürftig
 Bemerkung: Identisch mit DS 1426, DS 1427, DS 1428 und DS 1429
- DS 1425** **[ca. 1850]**
Schöppingen, St. Brictius: Missae pro defunctis
Umfang: 35 S.
Erhaltung: Titelbl. fehlt; restaurierungsbedürftig
 Bemerkung: Beil. 2 Bl. handschriftliche Gesänge
- DS 1434** **1861**
Schöppingen, St. Brictius: Vesperale Monasteriense, continens antiphonas hymnosque in secundis vesperis festorum praecipuorum, et canticum "Magnificat" secundum octo tonos, nec non quatuor antiphonas de Beata Maria Virgine ad completorium, collectos per Bernardum Ewering
 Druckort / Verlag: Monasterii (Münster, Westf.)
Umfang: 78, 2 S.
 Bemerkung: Identisch mit DS 1436 und DS 1440
- DS 1436** **1861**
Schöppingen, St. Brictius: Vesperale Monasteriense, continens antiphonas hymnosque in secundis vesperis festorum praecipuorum, et canticum "Magnificat" secundum octo tonos, nec non quatuor antiphonas de Beata Maria Virgine ad completorium, collectos per Bernardum Ewering
 Druckort / Verlag: Monasterii (Münster, Westf.)
Umfang: 78, 2 S.
 Bemerkung: Identisch mit DS 1434 und DS 1440
- DS 1440** **[1861]**
Schöppingen, St. Brictius: Vesperale Monasteriense, continens antiphonas hymnosque in secundis vesperis festorum praecipuorum, et canticum "Magnificat" secundum octo tonos, nec non quatuor antiphonas de Beata Maria Virgine ad completorium, collectos per Bernardum Ewering
 Druckort / Verlag: Monasterii (Münster, Westf.)
Umfang: 78, 2 S.
Erhaltung: Titelbl. und S. 73 - 78 fehlen
 Bemerkung: handschriftl. Eintrag auf Vorderseite des fliegende Vorsatzbl.: Eigenthum der Kirche zu Schöppingen 1861. Identisch mit DS 1434 und DS 1436
- DS 1435** **1861**
Schöppingen, St. Brictius: Vesperale Monasteriense, continens antiphonas hymnosque in secundis vesperis festorum praecipuorum, et canticum "Magnificat" secundum octo tonos, nec non quatuor antiphonas de Beata Maria Virgine ad completorium, collectos per Bernardum Ewering. Ed. 2, aucta
 Druckort / Verlag: Monasterii (Münster, Westf.)
Umfang: 80, 4, 2 S.
- DS 1445** **1862**

**Schöppingen, St. Brictius: Processionale ad aliquot ecclesiarum
parochialium usum accommodatum, editumque per Bernardum Ewering.
Pars 1: Hymni. Pars 2: Cantica**